Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Краснотуранская районная больница»
(КГБУЗ «Краснотуранская РБ»)

ПРИКАЗ

« 30 »  декабря  2016г.

№ 188 – од

с. Краснотуранск

Во исполнение приказа министерства здравоохранения Красноярского края от 09.12.2016 года № 775-орг

ПРИКАЗЫВАЮ
П.1
Утвердить график проведения собраний трудового коллектива:
-14 февраля 2017г.

-14 марта 2017г.

-11 апреля 2017г.

-16 мая 2017г.

-13 июня 2017г.

-11 июля 2017г.

-15 августа 2017г.

-12 сентября 2017г.

-10 октября 2017г.

-14 ноября 2017г.

-12 декабря 2017г.
П.2
Моисеенко Виталию Александровичу, Власову Никите Алексеевичу программистам разместить на сайте КГБУЗ «Краснотуранская РБ» график проведения собраний.
П.3
Шевелевой Юлии Владимировне  делопроизводителю разместить на информационных стендах КГБУЗ «Краснотуранская РБ» график проведения собраний.
П.4
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Главный врач РБ

М.И. Каптуров